ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  30.06.2020                                               № 61

О внесении изменений в административные регламенты предоставления

муниципальных услуг администрацией Барановского сельского поселения

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 12.10.2017 г.

№ 644 «О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской от 15.04.2013 г.

№ 344 «О портале Губернатора и Администрации Волгоградской области- подсистеме

комплексной информационной системы» Электронное правительство Волгоградской

области  в информационно- телекоммуникационной сети Интернет,    руководствуясь

Уставом Барановского сельского поселения, администрация Барановского сельского

поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в административные регламенты предоставления

муниципальных услуг, утвержденные постановлениями  администрации Барановского

сельского поселения:

1.1. В тексте административных регламентов

- Постановления администрации Барановского сельского поселения от 15.03.2018 г. № 17

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на

условиях социального найма»

-  Постановления администрации Барановского сельского поселения от 07.08.2018 г. №55

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального

имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

-  Постановления администрации Барановского сельского поселения от 24.09.2018 г. № 64

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление во владение и (или) пользование объектов имущества, включенных в

перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

-  Постановления администрации Барановского сельского поселения от 23.03.2020 г. № 34

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан нуждающимися в служебных жилых помещениях муниципального

специализированного жилищного фонда Барановского сельского поселения»

Адрес официального портала Губернатора и Администрации Волгоградской области

«www.volganet.ru»   заменить адресом « www.volgograd.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Барановского

сельского поселения                                                        М.Н.Собгайда

http://www.volganet.ru/
http://www.volgograd.ru/